
令 和 元 年 ５ 月 吉 日 

会 員 様 

大阪市立柴島中学校ＰＴＡ 

会 長  森 岡  孝 博 

 

予算総会のご案内 

 

 若葉の候、会員の皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、

ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、下記の要領により、予算総会を開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、

ご出席くださいますよう、ご案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和元年５月２３日（木） 午後３時４５分より 

 

２ 場 所  大阪市立柴島中学校 多目的室（１階 西側奥） 

 

３ 案 件  （１）令和元年度 ＰＴＡ事業計画案について 

       （２）令和元年度 ＰＴＡ予算案について 

       （３）その他 

 

※ 委任状は、１家庭１枚です。兄弟姉妹のおられるご家庭は、下の学年のお子様に持

たせて頂きますようにお願いいたします。 

※ 総会当日は、案内状とともにお配りいたしました「令和元年度ＰＴＡ事業計画案」 

並びに「令和元年度ＰＴＡ予算案」をご覧いただいた上、是非ご持参くださいます

よう重ねてお願い申しあげます。 

 

＜ キ リ ト リ ＞ 

 

委 任 状 

令和元年５月  日 

大阪市立柴島中学校ＰＴＡ 

会 長 森岡 孝博 様 

 

ＰＴＡ予算総会における一切の権限を         氏に委任します。 

 

              年  組 生徒名            

 

会員名          印 

 

委任状は、５月１７日（金）までに担任の先生を通じて、ご提出下さい。 

 


